ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGES

CNPJ: 11.840.546/0001-77

PREGAO ELETRONICO

Nr.: 35/2017 - PE

01

Processo Administrativo: 55/2017

RUA BENJAMIN CONSTANT, 13 Processo de Licitagao: 55/2017

C.E.P.  88501-900 - Lages-SC Data do Processo: 11/08/2017
Folha: 1/1

TERMO DE HOMOLOGACAO DE PROCESSO LICITATORIO

O(a) Prefeito Do Municipio, ANTONIO CERON, no uso das atribuicées que lhe sao conferidas pela legislagao
em vigor, especialmente sob Lei n° 10.520/02 e em face aos principios ordenados através da Lei n° 8.666/93 e
alteracdes posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

- HOMOLOGAR a presente Licitagcao nestes termos:
a) Processo Nr.: 55/2017
b) Licitagdo Nr.: 35/2017-PE

¢ ) Modalidade: PREGAO ELETRONICO
d) Data Homologagéo: 12/09/2017

e ) Objeto da Licitagéo Registro de Precos para a Contratagdo de Empresa para o Fornecimento de Gas Oxigénio Medicinal para
atender a demanda de consumo do Pronto Atendimento, SAMU e pacientes em Tratamento Domiciliar da

Secretaria Municipal de Saude.

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotagéo):Unid.

ALTO URUGUAI GASES INDUSTRIAIS LTDA - EPP__ (18438)

1 Oxigénio medicinal 01 ou 2 m® - Marca: AIR PRODUCTS
2 Oxigénio medicinal 3 m® ou 3,5 M2 - Marca: AIR PRODUCTS

3 COTA 25%0xigénio medicinal cilindros de 06 ou 7 m? - Marca: AIR
PRODUCTS

4 COTA 75%0xigénio medicinal cilindros de 06 ou 7 m? - Marca: AIR
PRODUCTS

CRG

CRG

CRG

CRG

Quantidade Descto (%)

1.000,00
150,00

1.750,00

5.250,00

0,0000
0,0000

0,0000

0,0000

Total do Fornecedor:

(em Reais R$)

Preco Unitario  Total do Item

35,00
42,00

45,00

45,00

Total Geral:

35.000,00
6.300,00

78.750,00

236.250,00

356.300,00
356.300,00

Lages,

12 de Setembro de 2017.

ANTONIO CERON - PREFEITO MUNICIPAL




